
製表日期：105年01月11日表54-3-2(102年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比20分位申報統計表
單位：%

應納稅額
合　　計 營利所得 執行業務所得 薪資所得 利息所得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股利所得 退職所得 其他所得

各類所得之扣繳稅額

分位別

第1分位 4 14596718.06 37039.50 1559433.28 383330.29 368810.97 0.00 44154.79 11249518.48 2565.61 151383.79461651.58

第2分位 6715 19766.57 42.74 1808.55 1182.44 514.73 0.00 49.42 13972.40 4.15 183.721820.98

第3分位 34916 2999.21 5.11 273.92 285.77 66.24 0.00 7.19 1917.41 0.86 27.10392.56

第4分位 116695 916.60 1.23 77.83 128.24 18.99 0.00 2.25 555.02 0.26 7.83118.84

第5分位 394640 289.85 0.30 23.99 45.33 6.39 0.00 0.84 170.53 0.11 2.2538.55

第6分位 640056 199.49 0.19 16.07 36.32 4.37 0.00 0.55 113.87 0.09 1.5025.59

第7分位 913384 160.27 0.14 12.04 34.49 3.37 0.00 0.50 87.28 0.07 1.1320.48

第8分位 1197495 141.23 0.14 10.00 34.69 2.92 0.00 0.45 74.33 0.09 0.9617.07

第9分位 1515638 127.68 0.10 8.50 36.15 2.48 0.00 0.39 64.33 0.09 0.8614.40

第10分位 1823903 130.01 0.12 7.96 40.68 2.42 0.00 0.36 62.41 0.10 0.7914.76

第11分位 2201839 134.42 0.12 8.14 48.32 2.26 0.00 0.36 60.43 0.13 0.7613.53

第12分位 2675719 132.43 0.08 7.73 49.77 2.58 0.00 0.32 58.04 0.12 0.6912.80

第13分位 3212165 132.00 0.09 7.48 51.76 2.69 0.00 0.29 56.43 0.12 0.6112.22

第14分位 4030432 128.74 0.07 7.02 52.73 2.20 0.00 0.26 53.79 0.12 0.6311.64

第15分位 5249395 121.68 0.06 6.13 52.75 1.80 0.00 0.25 49.34 0.12 0.4510.55

第16分位 7116104 115.42 0.06 5.58 53.73 1.47 0.00 0.21 44.60 0.13 0.369.09

第17分位 9995211 109.34 0.05 4.57 52.68 1.27 0.00 0.18 41.38 0.14 0.318.57

第18分位 15073736 102.12 0.05 4.17 50.65 1.03 0.00 0.15 38.05 0.17 0.267.43

第19分位 26755546 88.63 0.04 3.31 46.65 0.79 0.00 0.11 31.16 0.15 0.186.12

第20分位 201547159 49.97 0.06 2.60 18.66 0.32 0.00 0.04 25.53 0.15 0.082.51

合      計 284500752 68.61 0.06 3.48 27.61 0.68 0.00 0.09 31.70 0.15 0.184.56

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以綜合所得總額切分位。



製表日期：105年01月11日表54-3-2(102年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比20分位申報統計表
單位：%

稿費所得
申報扣繳 歸戶扣繳 核定扣繳

申報扣繳大於歸戶
扣繳萬元以上件數

各類所得之扣繳稅額

分位別

第1分位 338829.77 14552991.45 14596718.06 14617872.80 0.04

第2分位 187.44 19560.21 19766.57 19817.62 0.05

第3分位 23.05 2968.10 2999.21 3004.29 0.04

第4分位 6.11 907.67 916.60 917.72 0.03

第5分位 1.57 287.51 289.85 290.56 0.04

第6分位 0.94 197.39 199.49 199.91 0.05

第7分位 0.78 158.44 160.27 160.61 0.04

第8分位 0.59 139.97 141.23 141.54 0.05

第9分位 0.38 126.59 127.68 128.08 0.06

第10分位 0.40 128.70 130.01 130.31 0.06

第11分位 0.36 133.09 134.42 134.71 0.06

第12分位 0.31 131.19 132.43 132.72 0.08

第13分位 0.31 130.99 132.00 132.44 0.10

第14分位 0.27 127.68 128.74 129.07 0.10

第15分位 0.23 275.89 121.68 122.01 0.12

第16分位 0.19 114.80 115.42 115.79 0.13

第17分位 0.18 108.86 109.34 109.74 0.16

第18分位 0.16 101.83 102.12 102.61 0.21

第19分位 0.13 88.51 88.63 89.08 0.26

第20分位 0.04 50.14 49.97 50.34 0.56

合      計 0.11 71.42 68.61 69.00 0.11

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以綜合所得總額切分位。


